
GÜN SAAT 110 Kırmızı Salon
111 Şebnem Köseoğlu 

konferans salonu (mor salon)

112 Digital Design Studio I

( Bilgisayar Lab.)
115 Studio I 216 Derslik 219 Derslik 220 Derslik 315 Derslik 316 Derslik 317 Derslik

318 Stop Motion 

Stüdyosu
319 Derslik 322 Derslik 323 Derslik 401 Ofis 405 Ofis 412 Derslik 413 Derslik 414 Derslik 415 Derslik

416 Digital Design 

Studio 2

417 Maket 

Atolyesi
420-421 Derslik 501 Ofis 515 Derslik 519 Laboratuvar 523 Derslik Training Kitchen

Bakery and Pastry 

Kitchen

3. Kat Toplantı 

Odası
Online

32 kişilik 140 kişilik 18 PC+9 kişi 50 kişilik 23 kişilik 20 kişilik 10 kişilik 31 kişilik 31 kişilik 26 kişilik 33 kişilik 18 kişilik 12 kişilik 1 kişilik 22 kişilik 21 kişilik 20 kişilik 21 kişilik 9 kişilik 15 kişilik 41 kişilik 20 kişilik 5 Kişilik 22 kişilik

08:00-

08:50

09:00-

09:50

CFA 107 FOTOĞRAF

DR. ÖĞR. ÜY. KERİM 

KARAGÖZ

10:00-

10:50

GE 401 System Thinking

Öğr. Gör. Ozan Sağlık

FTR 105- Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyona Giriş Öğr. Gör. 

Alev DOĞAN ÖZBUDAK

11:00-

11:50

COM 369

Communication and Theatre

Inst. Fırat Onur DENİZ

12-00-

13:00

13:00-

13:50

GS 111 / GE 101 (tr)

Üniversite Kültürü

Öğr. Gör. Emre 

Kasapoğlu

GS 111 / GE 101 (tr)

Üniversite Kültürü

Öğr. Gör. Emre Kasapoğlu

COM 469

Media Analysis

Evrim NACAR, PhD.

COM 211

History of Cinema

Burçin ÜNAL, PhD.

GE 111/ GE 101

University Culture

Dr. Öğr. Üyesi Müge Doğaner

ÇAN 309 SES 

TASARIMI I

DR. ÖĞR.ÜY. KERİM 

KARAGÖZ

ÇAN 411

FİLM YAPIMCILIĞI

DR. ÖĞR. ÜY. GÖKHAN AŞÇI

ARCH 511

Theories of Urban 

Development

Prof. Dr. Sülün 

Evinç Torlak

14:00-

14:50

15:00-

15:50

GAST 117

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatlarına Giriş

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

Erdoğan

16:00-

16:50

17:00-

17:50

TKL 111/ TKL 101 

Türk Dili 1

Emre Kasapoğlu

(ASC+FZT+BPR+TUR+ 

FTR)

TKL 111/ TKL 101 

Türk Dili 1

Emre Kasapoğlu

(ASC+FZT+BPR+TUR+ FTR)

18:00-

18:50

19:00-

19:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

ASC 201 Yiyecek ve İçecek Maliyet Kontrolü 

Öğr. Gör. Erman BAŞ

FZT 103/FİZ 101-  Fizyoloji
Öğr. Gör. Alev DOĞAN 

ÖZBUDAK

GAST 403/GAS 403

Unlu Mamül 

Üretimi/Bakery Products 

and Manufacturing

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

Erdoğan

10:00-

10:50

HIST 201

Türkiye Tarihi 1

Öğr. Gör. Özge Kurşun 

Tükenmez

HIST 201

Türkiye Tarihi 1

Öğr. Gör. Özge 

Kurşun Tükenmez

BPR 111 Temel Bilgi 

Teknolojileri Öğr. Gör. 

Yasin KÜÇÜKARIKAN

GAST 403/GAS 403

Unlu Mamül 

Üretimi/Bakery Products 

and Manufacturing

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

Erdoğan

11:00-

11:50
GE 402 İnovasyon ve Girişimcilik

Dr. Öğr. Üyesi Sezai Tunca 

GS 113 (şube 1 ve şube 

2)/ GE 103 (tr)

Bilgisayar 

Öğr. Gör. Merve ÜŞEN

Öğr. Gör. Yasin 

KÜÇÜKARIKAN

GE 113/GE 103

Computer

Öğr. Gör. Ozan Sağlık FZT 105/FZY 103- Isı-Işık-Su 

Öğr. Gör. A. Şebnem TEKİN

GAST 403/GAS 403

Unlu Mamül 

Üretimi/Bakery Products 

and Manufacturing

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

Erdoğan

12-00-

13:00

GAST 403/GAS 403

Unlu Mamül 

Üretimi/Bakery Products 

13:00-

13:50

YTT 201 Turkish History for 

Foreingners 1

Öğr.Gör. Özge Kurşun Tükenmez

COM 303

Scenario

Evrim NACAR, PhD.

BPR 109 Bilgisayar 

Donanımı Öğr. Gör. 

Merve ÜŞEN

ÇAN 315 SANAT TARİHİ

DR. ÖĞR.ÜY. GÖKHAN AŞÇI

ASC 203 Türk Osmanlı 

ve Anadolu Mutfağı 

Öğr. Gör. Erman BAŞ

14:00-

14:50

ASC 107 / ASÇ 105

Beslenme İlkeleri ve 

Menü Planlama

ASC 203 Türk Osmanlı 

ve Anadolu Mutfağı 

Öğr. Gör. Erman BAŞ

15:00-

15:50

GMSE 511/GSTE 511

Functional Foods

Prof. Dr. Haluk Hamamcı

GST 513

Gastronomi Turizmi

Doç. Dr. Esra Mankan

ASC 203 Türk Osmanlı 

ve Anadolu Mutfağı 

Öğr. Gör. Erman BAŞ

16:00-

16:50

YTO 111/ YTO 101

Turkish Language for Foreingners

Öğr. Gör. Oğuzhan Kaba

ASC 203 Türk Osmanlı 

ve Anadolu Mutfağı 

Öğr. Gör. Erman BAŞ

17:00-

17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

08:00-

08:50

FZY 209- Ortez ve Protez
Öğr. Gör. Alev DOĞAN 

ÖZBUDAK

09:00-

09:50

ING 111 & ING 101

(Tüm TR bölümler)

Aslı ÖZKUL (40)

ING 111 & ING 101

(Tüm TR bölümler)

Aslı ÖZKUL (25)

ING 111 & ING 

101

(Tüm TR bölümler)

Aslı ÖZKUL (25)

ING 111 & ING 101

(Tüm TR bölümler)

Aslı ÖZKUL (25)

ING 111 & ING 101

(Tüm TR bölümler)

Aslı ÖZKUL (30)

ING 111 & ING 101

(Tüm TR bölümler)

Aslı ÖZKUL (25)

ING 111 & ING 101

(Tüm TR bölümler)

Aslı ÖZKUL (25)

GMS 511

Fonksiyonel Gıdalar

Prof. Dr. Haluk Hamamcı

GMSE 501/521

Research Methods and 

Techniques

Doç. Dr. Esra Mankan

10:00-

10:50

ELG 201 Almanca 1 

Section 1                  

Öğr. Gör. Melike POLAT 

(GAS+COM+COMP+TRM)

GE 401 Sistem Düşüncesi

Öğr. Gör. Ozan Sağlık

ASÇ 111 Unlu 

Mamül Üretimi

Öğr. Gör. Selma 

Lubabe ERDOĞAN

11:00-

11:50

GSTE 513

Gastronomy Tourism

Doç. Dr. Esra Mankan

COM 101 / CMD 101

Imtroduction to 

Communication

Gaye TOPA ÇİFTÇİ, PhD.

FZY 207- Egzersizin Temel 

Prensipleri

Öğr. Gör. Alev DOĞAN 

ÖZBUDAK 

ASÇ 111 Unlu 

Mamül Üretimi

Öğr. Gör. Selma 

Lubabe ERDOĞAN

MIM 511 /MTZ 511

Kentlerin Gelişim 

Teorileri

Prof. Dr. Sülün 

Evinç Torlak

12-00-

13:00

ASÇ 111 Unlu 

Mamül Üretimi

Öğr. Gör. Selma 

13:00-

13:50
ELG 201 Almanca 1                 

Section 2   

Öğr. Gör. Melike POLAT (GAST)

GAST 305

Menü Planlama

Dr. Öğr. Üyesi Gülden 

KILIÇ

ARCH 521 Urban 

Aesthetics

Assoc.Prof. Dr. 

Rokhsaneh 

Rahbarianyazd

FTR 107 Isı-Işık-Su Öğr. 

Gör. A. Şebnem TEKİN

ÇAN 207

2-BOYUTLU ANİMASYON I

ÖĞR. GÖR. MELİS TAŞ 

FTR 107 Isı-Işık-Su Öğr. 

Gör. A. Şebnem TEKİN

MIM 453

Kent Tarihi

Prof. Dr. Sülün 

Evinç Torlak

14:00-

14:50

ASC 215 Vejetaryen Mutfağı Öğr. Gör. Songül 

ÇOBAN 

15:00-

15:50

16:00-

16:50

17:00-

17:50

TKL 111/ TKL 101 

Türk Dİli 1

Öğr. Gör.Oğuzhan Kaba

(GAS+ TRM+ COM+ BUS+ 

GAST+ ÇAN +ARCH+ 

MIM+ İŞL+ İCT)

TKL 111/ TKL 101 

Türk Dİli 1

Öğr. Gör.Oğuzhan Kaba

(GAS+ TRM+ COM+ BUS+ GAST+ 

ÇAN +ARCH+ MIM+ İŞL+ İCT)

TKL 111/ TKL 101 

Türk Dİli 1

Öğr. Gör.Oğuzhan Kaba

(GAS+ TRM+ COM+ BUS+ 

GAST+ ÇAN +ARCH+ 

MIM+ İŞL+ İCT)

18:00-

18:50

19:00-

19:50

08:00-

08:50

ASC 207 İçecek Üretimi 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN 

09:00-

09:50

FZY 201/FZT 107  - 
Kinezyoloji ve Biyomekani
Öğr. Gör. A. Şebnem TEKİN

ASC 207 İçecek Üretimi 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN 

10:00-

10:50

ELG 301 Almanca 3 Öğr. Gör. 

Melike Polat

ASÇ 107 Yiyecek ve İçecek 

Servisi 

Öğr. Gör. Songül ÇOBAN

GE 201 Sosal Sorumluluk ve Etik

Dr. Öğr. Üyesi Ümran Demir

ASC 207 İçecek Üretimi 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN 

11:00-

11:50
RUS 301 Rusça 1

Öğr. Gör. Ayda Karaali

COM 209

Public Relations

Inst. Miray ÜRKMEZER

FZT 101/ANT 101–   Anatomi 
I 

Prof. Dr. Burhan MAYİR 

ASC 207 İçecek Üretimi 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN 

12-00-

13:00

13:00-

13:50
ELG 401 Almanca 5 Öğr. Gör. 

Melike Polat ASC 211 Duyusal Analiz 

Dr. Öğr. Üyesi Gülden 

KILIÇ

ÇAN 205 

SİNEMATOGRAFİ

DR. ÖĞR. ÜY. KERİM 

KARAGÖZ

FZT 109/FZY 101-  

Fizyoterapiye Giriş Öğr. Gör. 

Alev DOĞAN ÖZBUDAK 

ASÇ 103 Temel Yiyecek 

Üretimi-I Öğr. Gör. 

Erman BAŞ

14:00-

14:50

GMSE 503/GSTE 501

Gastronomy Science 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra 

Kaya

RUS 401 Rusça 3

Öğr. Gör. Ayda Karaali ASC 211 Duyusal Analiz 

Dr. Öğr. Üyesi Gülden 

KILIÇ

PSİ 201- Temel Psikoloji 

Öğr. Gör. G. Güzin TEKİN

ASÇ 103 Temel Yiyecek 

Üretimi-I Öğr. Gör. 

Erman BAŞ

15:00-

15:50

FTR 101 Anatomi I Dr. 

Öğr. Üyesi Mesut 

SANÇMIŞ

ASÇ 103 Temel Yiyecek 

Üretimi-I Öğr. Gör. 

Erman BAŞ

16:00-

16:50

ASÇ 103 Temel Yiyecek 

Üretimi-I Öğr. Gör. 

Erman BAŞ

17:00-

17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

MIM 311

Kentsel Tasarım

 Dr. Öğr. Üyesi Elif 

Gizem Yetkin

GAS 203 

Culinary Techniques 1 

Öğr. Gör. Tamer Taşçı
BPR 103 Web Tasarımı 

ve Kodlama Öğr. Gör. 

Hüseyin Umut YÜKSEL

GS 105 (şube 2)

Psikoloji

Öpr. Gör. Gülendam Demir

ARCH 321 History of Architecture 

III

MIM 321 Mimarlık Tarihi III

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Özgüleş

Asst. Prof. Dr. Muzaffer Özgüleş 

ARCH 231

Statics

Asst. Prof. Dr.

Bayram Er 

MIM 433

Turizm Yapılarında 

Mimari Tasarım 

Kriterleri

Dr. Öğr. Üyesi 

Yaşar Kaçmaz

ARCH 221

History of 

Architecture I

Asst. Prof. Dr. Muzaffer 

Özgüleş 

GAST 301

Türk Mutfağı

Uygulama Sınavı

Öğr. Gör. Erman Baş

BPR 101 MATEMATİK 
Öğr. Gör. Merve ÜŞEN

TE 1405

Introduction to Image Processing

(Asst. Prof. Dr. Hüseyin KUSETOĞULLARI)

TE 1407

Introduction to Data Mining

(Assoc. Prof. Dr. Umut TOSUN)

GMS/GST 519

Tahıl Bilimi

Prof. Dr. Mehmet 

Durdu Öner 

GMSE/GSTE 519

Cereal Science

Prof. Dr. Mehmet Durdu 

Öner 
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GMS 501 GST 521

Araştırma Yöntem ve 

Teknikleri

Doç. Dr. Esra Mankan

ARCH 501

Research 

Methods and 

Technics

 Assist.Prof. Dr. 

Burçin ÜnalMAT 121 İşletme Matematiği                       

Öğr. Gör. Merve ÜŞEN

0
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CSE 303

Operating Systems

(Dr. Metin SAGULAR)

MAT 301

Probability Theory and Statistics

(Asst. Prof. Dr Gökhan TORUN)

MIM 251

Yapı Elemanları  

ve Malzemeleri

Dr. Öğr. Üyesi Elif 

Gizem Yetkin

ARCH 331

Construction Project

Inst. Süleyman Dalabasmaz

MIM 521 / MTZ 

521

Kent Estetiği

Doç. Dr. 

Hourakhsh Ahmad 

Nia

GS 105 (şube 1)

Psikoloji

Öpr. Gör. Gülendam Demir

ÇAN 401

İLERİ ÇİZİM TEKNİKLERİ I

ÖĞR. GÖR. MELTEM GEMALMAYAN

ARCH 103

Graphic Communication I

Assoc. Prof. Dr. Rokhsaneh 

Rahbarianyazd ARCH 431

History of Architectural 

Photography 

Inst. Selin Çoruh

ARCH 381

Building Physics and Environmental 

Control II

Inst. Ece Alara Alankaya 

MIM 111

Mimarlık 

Kavramına Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Elif 

Gizem Yetkin

ARCH 441

Principles of Conservation 

and Historic Buildings

Inst. Emine Cimrin Koçak

ARCH 351

Construction Management

Asst. Prof. Dr. Bayram Er 

GAS 305
Menu Planning

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kaya

GAS 109
Culinary Calculations

Prof. Dr. Haluk Hamamcı 

ARCH 111

Introduction to Architectural 

Concepts

Assoc. Prof. Dr. Hourakhsh Ahmad 

Nia

MIM 331

Yapı Projesi

Dr. Öğr. Üyesi Elif 

Gizem Yetkin

GE 105

Psychology

Öpr. Gör. Gülendam Demir

ARCH 251

Building Elements

and Materials

  Assoc. Prof. Dr. Hourakhsh 

Ahmad Nia 

ARCH 311

Urban Design

Assoc.Prof. Dr. Rokhsaneh 

Rahbarianyazd

ARCH 411

 Investment 

Analysis

Asst. Prof. Dr.

Bayram Er

MIM 381

Yapı Fiziği ve 

Çevresel Kontrol II

Dr. Öğr. Üyesi Elif 

Gizem Yetkin 

Alanya Üniversitesi 2024-2025 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Final Sınav Programı (Merkez Kampüs)
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ARCH 527

Project and Construction 

Management

Assist. Prof. Dr. Bayram Er

GAS 201

Fermented Food Products

Prof. Dr. Mehmet Durdu 

Öner

GAST 303 

İçecekler

Öğr. Gör. Songül Çoban

MIM 501

Araştırma Yöntem ve 

Teknikleri

Dr. Öğr. Üyesi Yaşar 

Kaçmaz

CSE 305

Microprocessors and Microcomputers

(Asst. Prof. Dr. Hasan PİŞKİN)

GAST 307

Mutfak Operasyonları

Öğr. Gör. Tamer Taşçı

CSE 205

Digital Circuits and Systems

(Asst. Prof. Dr. Gökhan TORUN)

GAS 307

Culinary Operations

Prof. Dr. Haluk Hamamcı
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IÇT 105 Çizim ve Sunum Teknikleri

Doç. Dr. Hourakhsh Ahmad Nia

GAST 109

Mutfak Hesaplamaları 

Dr. Öğr. Üyesi Gülden 

Kılııç

CSE 307

Data Communication and Computer 

Networks

(Dr. Metin SAGULAR)

TE 1403

Computer Graphics

(Asst. Prof. Dr. Hüseyin KUSETOĞULLARI)

GAS 203 

Culinary Techniques 1 

Öğr. Gör. Tamer Taşçı

Teorik Sınav 

MIM 351

Yapım Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi 

Bayram Er 

GAST 411

Gastronomide Yeni 

Trendler 

Doç. Dr. Esra Mankan

CSE 203

Electronics for Computer Engineers

(Asst. Prof. Dr. Hasan PİŞKİN)

PHY 101

Physics 1

(Asst. Prof. Dr. Hasan PİŞKİN)

GAS 303 
Beverages

Öğr. Gör. Tamer Taşçı

GAST 205/

GAST 215

Sunum ve Tabaklama

Öğr. Gör. Tamer Taşçı



08:00-

08:50

ASC 205 Açık Büfe, 

Kokteyl ve Ziyafetler 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

09:00-

09:50

CFA 105 SİNEMAYA GİRİŞ

DR. ÖĞR. ÜY. GÖKHAN AŞÇI

FZY 203 – Klinik Bilimler I 
Dr. Öğr. Üyesi Erdem DEMİR

ASC 205 Açık Büfe, 

Kokteyl ve Ziyafetler 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

10:00-

10:50

ASÇ 101 Gastronomi ve 

Mutfak

Tarihi Öğr. Gör. Songül 

ÇOBAN

FZT 107/TTR 101-  Tıbbi 
Terminoloji  

Öğr. Gör. A. Şebnem TEKİN

ASC 205 Açık Büfe, 

Kokteyl ve Ziyafetler 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

11:00-

11:50

MTZ 517

Enerji Etkin Yapı 

Tasarımı Teorisi ve 

COM 367

Design Thinking

Inst. Irmak SAYGI

ASC 205 Açık Büfe, 

Kokteyl ve Ziyafetler 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

12-00-

13:00

13:00-

13:50

ASC 209 Gastronomi Turizmi 

Öğr. Gör. Songül ÇOBAN 

GAST 415

Gıda Muhafaza Teknikleri

Dr. Öğr. Üyesi Gülden Kılıç

COM 473

AI and Animation

Inst. Mustafa Kemal 

SALMAN

MTZ 515

Sürdürülebilir 

Mimari

Dr. Öğr. Üyesi Elif 

Gizem YETKİN 

ÇAN 213 STORYBOARD

DR. ÖĞR. ÜY. GÖKHAN 

AŞÇI

FZY 211 - Meslek Etiği
Dr. Öğr. Üyesi Erdem DEMİR

ARCH 453

History of City

 Prof. Dr. Sülün 

Evinç Torlak 

14:00-

14:50

GS 109 İş Sağlığı ve 

Güvenliği

Öğr. Gör. Pınar Özer Uyar

GS 109 İş Sağlığı ve 

Güvenliği

Öğr. Gör. Pınar Özer 

Uyar

GS 109 İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr. Gör. Pınar Özer Uyar

GS 109 İş Sağlığı ve 

Güvenliği

Öğr. Gör. Pınar Özer Uyar

ÇAN 307

3-BOYUTLU ANİMASYON I

ÖĞR. GÖR. MELİS TAŞ

15:00-

15:50

16:00-

16:50

17:00-

17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

10:00-

10:50

11:00-

11:50

13:00-

13:50

ILE 517

Bilimsel Araştırma Projesi 

Hazırlama

Öğr. Gör. Özge ELMAS

14:00-

14:50

GAS 403

Bakery Products and Manufacturing

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kaya

GAST 401

Endüstriyel Mutfak ve 

Restoran  Tasarımı

Öğr. Gör. Erdi Eren 

15:00-

15:50

16:00-

16:50

17:00-

17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

10:00-

10:50
ILE 590
Dönem Projesi

11:00-

11:50
ILE 503
İnternet Haberciliği
Dr. Öğr Üyesi Cem HAKVERDİ

COM 305

Research Methods 

in Social Sciences

Burçin ÜNAL, PhD.

12-00-

13:00

13:00-

13:50

ILE 501

Sosyal Bilimlerde Araştırma

Doç. Dr. Yaşar Yiğit KAÇMAZ

14:00-

14:50

15:00-

15:50

16:00-

16:50

17:00-

17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

İÇT 101 Temel Tasarım I 

Doç. Dr. Anıl SÜVARİ 

10:00-

10:50

ÇAN 413

PROJE DÖNGÜ YÖNETİMİ

DR. ÖĞR. ÜY. ÜMRAN DEMİR

11:00-

11:50

12-00-

13:00

13:00-

13:50

GAST 105 

Gıda Hijyeni 

Öğr. Gör. İlkay Elmacı

COM 105 / CMD 105

Introduction to Digital Media

Evrim NACAR, PhD.

ILE 507

İletişim Ekolojisi ve 

Dijital Çevre

Dr. Öğr. Üyesi 

Gaye TOPA ÇİFTÇİ

COM 201

Basic Video 

Production

Cem HAKVERDİ, PhD.

COM 203

Digital Graphic I

Kenan DİREK, PhD.

14:00-

14:50

GAS 103

Food Science 1 

Öğr. Gör. İlkay Elmacı 

COM 403

Production and 

Directing I

Cem HAKVERDİ, PhD.

15:00-

15:50

16:00-

16:50

17:00-

17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

10:00-

10:50

11:00-

11:50

GAS 105 

Food Hygiene

Öğr. Gör. İlkay Elmacı

ILE 510

Dijital Kültür ve Güncel 

Yaşam

Öğr. Gör. Dr. Beyza SARGIN

COM 103 / CMD 103

Basic Design I

Burçin ÜNAL, PhD.

12-00-

13:00

13:00-

13:50

COM 307 

Digital Advertising

Inst. Mustafa Kemal SALMAN

GAST 103

Gıda Bilimi 

Öğr. Gör. İlkay Elmacı

ILE 505

Ağ Toplumu

Dr. Öğr. Üyesi Evrim NACAR

14:00-

14:50

15:00-

15:50

16:00-

16:50

17:00-

17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

ÇAN 209

3-BOYUTLU MODELLEME I

ÖĞR. GÖR. MELİS TAŞ 

ARCH 201  Architectural Design I

ARCH 202  Architectural Design II 

ARCH 301  Architectural Design III

ARCH 302  Architectural Design IV   

ARCH 401  Architectural Design V

 ARCH 402  Architectural Design VI

MIM 201  Mimari Tasarım I

 MIM 202   Mimari Tasarım II

 MIM 301   Mimari Tasarım III 

MIM 302   Mimari Tasarım IV 

MIM 401   Mimari Tasarım V

 MIM 402  Mimari Tasarım VI

ARCH 201  Architectural Design I

ARCH 202  Architectural Design II 

ARCH 301  Architectural Design III

ARCH 302  Architectural Design IV   

ARCH 401  Architectural Design V

 ARCH 402  Architectural Design VI

MIM 201  Mimari Tasarım I

 MIM 202   Mimari Tasarım II

 MIM 301   Mimari Tasarım III 

MIM 302   Mimari Tasarım IV 

MIM 401   Mimari Tasarım V

 MIM 402  Mimari Tasarım VI

ÇAN 303

PERSPEKTİF VE TEKNİK ÇİZİM I

ÖĞR. GÖR. MELTEM GEMALMAYAN
GAST 201

Fermente Gıda Üürünleri

Öğr. Gör. Erdi Eren

BPR 107 Veri Tabanı I 

Öğr. Gör. Yasin 

KÜÇÜKARIKAN

MTZ 501

Araştırma Yöntem ve 

Teknikleri

Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Kaçmaz 

ARCH 101 

Basic Design 

ARCH 102 

Introduction to 

Architectural Design 

ÇAN 409

TELEVİZYON YÖNETMENLİĞİ

ÖĞR. GÖR. MUSTAFA KEMAL 

SALMAN

ARCH 101 

Basic Design 

ARCH 102 

Introduction to 

Architectural Design 

CFA 103 TEMEL SANAT EĞİTİMİ

ÖĞR. GÖR. MUSTAFA KEMAL 

SALMAN

ARCH 113

Drawing and Presentation 

Techniques

MIM 113

Çizim ve Sunum Teknikleri

Inst. Selin Çoruh

MIM 527 / MTZ 527

Proje ve Yapım Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Bayram Er

FTR 109 Fizik Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan PİŞKİN

ÇAN 305

SAHNE TASARIMI I

ÖĞR. GÖR. MUSTAFA 

KEMAL SALMAN

ENG 201 İngilizce 3   

Öğr. Gör. TBA 

(COMP+GAS+COM+T

RM)

GE 201 Social 

Responsibility and 

Ethics

Öğr. Gör. Salih Orgun

GE 201 Social Responsibility and Ethics

Öğr. Gör. Salih Orgun

ÇAN 301 İLLÜSTRASYON

DR. ÖĞR.ÜY. KENAN DİREK

ICT 103 İç Mimarlık ve Çevre 

Tasarımına Giriş I  Doç. Dr. Anıl 

SÜVARİ 

ÇAN 407

UNREAL/TWINMOTION I

ÖĞR. GÖR. MEHMET BURAK 

HAMMUŞOĞLU

ÇAN 403

GÖRSEL EFEKT I

ÖĞR. GÖR. MELİS TAŞ

ÇAN 203 KARAKTER TASARIM I

DR. ÖĞR. ÜY. KENAN DİREK
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ARCH 203

Computer Aided Design

MIM 203

Bilgisayar Destekli Tasarım

Inst. Selin Çoruh
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GS 107 Diksiyon

ÖĞr. Gör. Vedat Akbulut

ING 201 İngilizce 3        

     

Öğr. Gör. Deniznaz 

Taymaz (GAST)

TE 1401

Profession Seminar 1

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

MAT 201

Linear Algebra

(Asst. Prof. Dr. Gökhan TORUN)

GMS 503/GST 503

Gastronomi Bilimi

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kaya

FTR 109 Fizik Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan PİŞKİNGAS 107

Introduction to 

Gastronomy and Culinary 

Arts

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kaya

MAT 105

Calculus 1

(Asst. Prof. Dr. Gökhan TORUN)

MAT 201

Linear Algebra

(Asst. Prof. Dr. Gökhan TORUN)

ÇAN 201 DESEN I

DR. ÖĞR. ÜY. KENAN DİREK

CSE 401

Senior Design Project

(Dr. Metin SAGULAR)
MAT 105

Calculus 1

(Asst. Prof. Dr. Gökhan TORUN)

CSE 101

Introduction to Computer Engineering

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

CSE 201

Data Structures

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

GAS 401

Industrial Kitchen and 

Restaurant Design 

Öğr. Gör. Erdi Eren
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ENG 111.01

Öğr. Gör. Anna 

Bielecka

(ARCH + TRM + BUS+ 

GAS)

ENG 111.02

Öğr. Gör. Anna 

Bielecka

(COMP)

ENG 111.03 (/ ENG 

101.01) 

Öğr. Gör. Anna 

Bielecka

(COMP + COM)

CSE 301

Algorithm Design and Analysis

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

TE 1303

Technical Programming

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

CSE 103

Computer Programming 1

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

IÇT 107 Sanat ve Tasarım Tarihi Öğr. Gör. 

Selin ÇORUH



08:00-

08:50

09:00-

09:50

10:00-

10:50

11:00-

11:50

GAST 203 

Mutfak Teknikleri 1

Öğr. Gör. Erdi Eren 

Teorik Sınavı

12-00-

13:00

13:00-

13:50

COM 309

Basic Web Design

Inst. Irmak SAYGI

14:00-

14:50

15:00-

15:50

16:00-

16:50

GAST 413

HACCP

Dr. Öğr. Üyesi Gülden Kılıç

Rapor teslimi 

17:00-

17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

ÇAN 311

SOSYAL PSİKOLOJİ

ÖĞR. GÖR. GÜLENDAM 

DEMİR

FTR 103 Fizyoloji I Prof. Dr. 

Emine Eda KURT 

COM 401

Graduation 

Project

Burçin ÜNAL, PhD.

Cem HAKVERDİ, 

PhD.

Evrim NACAR, 

ÇAN 313

DİJİTAL OYUN TASARIMI I

ÖĞR. GÖR. MEHMET BURAK 

HAMMUŞOĞLU

GAST 203 

Mutfak Teknikleri 1

Öğr. Gör. Erdi Eren 

Uygulama 1.Grup

GAST 203 

Mutfak Teknikleri 1

Öğr. Gör. Erdi Eren 

Uygulama 2.Grup
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